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Cesty um a ranhojič

ve Vcrdigre Neb
'
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tento ze svého překvapení prohnil neklesnou v rt-n- í a jestli někdo nepokračuje! Nokny
králík prve pouhou blinou zasáli-vfl- li prohibiei no vystěhuje druhý
mitý a k tomuto řinu uměle stimu-ž- e se k v úl i ní přistěhuje a kdo ví LouisIJerlííi
lovaný plivnul mu do jeho psov- - co ještě mi povídal Taky mě nu

WKSTON Neb — Ctěná redak-

ce! Není nic jiného než pravda
ícknu-l- i že čusy ku mění Dříve
žili farmáři docela jinak nežli

nyní Dříve žili farmáři tuze
chudě a uboze ale nyní žijou jako
knížata Nyní mají farmáři ko- -

v každé dobS a do okolí jede na

zavolaní 39t1český právník a veřejný notářské tváře" —- Laskavý ětenáí Imlouviil že prý alkohol není žádný
038 N Y Life Bld Omaha

promine že jeho trpělivost nata- - "Simulant nýbrž nahrolikiím"
htiji na skřipec a nepověděl jem neb už jak po ujryšku pojmcno Farmerský telefon t úfaovTi

Jest hotov poRlonžiti krajanuriÚřadovmi IJ552 Obydli 2"0'ještě co to bylo za slavnou uch ne- - val taxy že prý budou nižší a né

inu byly to na- - IvyŠíí že prý alkohol podporuje
cáry krásné u stavby jako zámky _
li nynější farmáři by nedovedli 5e první volby které se týkaly o- - "sprostituei" neb tak nějak když41 iU f !!junu iivm imuuim-- i ihciil „„( llll£{ ()M„ininu ♦„__„_- - 111 l„1„í „ „

namlátil 4 busle psenee u na tra- -
prohihiřn!f (l vo„y ninoslv( sl)U j„ ko když ná příležitost jest prý

Kafi vez i je
$ mil Jo m yna )í(h (l okrHjíťh „ř„dníku Jest povinností ftátu nechat lidu roz- -

Zlatnicky a hodinářsky obchod J
vlflHlní r čísle 1218 Noutli 18 Ntrcct J

Omaha Nchraska
j
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huni dobře pamatuji tv dobv

po volbách a proto nebudu vypi hodnouti co si většinou přeje
sovatí jak ta ěí ona strana a ja-- povinností každého občana pak
kými zbraněmi pracovala pozná-hi-s- t pÓHlechnouli Proti tomuhle iut6 Nmibni prsteny jakoi 1 ikvoMty má vždy v hojném výbSru na Jj

klad6 Kůyt koupíte u ního vyryjo vttSo jméno na každý fiperk apliifl S

zdarma Hpr&vk&m hodin a hodinek vřnujo po zvláštní pozornont 4ií Z

li vím co mnozí zaklínili v lom bo-

ji za denní chléb Musím ho také
mínil o některých (lopwovfite-líc- h

Kád čtu dopisy a rád vi-

dím když čtenáři hojní dopisují
Leč některý dopisovatel i4še

menam pouze výsledek jalc jevn posiouenuni Pych ta K dalece ně
mí dnes známo ačkoliv Kěítání hlft- - byl kdyby m to poslouchaní týka
iň není zecla dokončeno Kepubli- - lo těch co jsou v Kansasu nJe

káiinká strana zde v ('anadian Co l tady je to docela jiná věc Nej - ________ __
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fi'"'íu 3"J ! P"hořcla vcwkrze jak dalece je mi horší na té věci je že jestli nám I 61_Ola 1XC ZŮ&3ČLÓmá zvěděné deti a se ?námo nni jediného uřadníka ne u (lemoKnmcKou proninici nas

prfsttdila 'Nejjirudší střelba z vo- - "Teddy" podpise že ji jistojistě
jcHt dozajiHtii Fromont Collego V této výborná ňkolo ho vyučuji Vnfio

dcery a nynovó uitctttlvf obchodnímu vzdřlftní lékárnlctví hudbfi a ii

Pak'i jo poffleto do tito Školy dlto jim npjlepfií vzdílánl m
mni výlohy O obrázkový conník žImIo OH dopláto na 8k3m

Xrei-ic- nt Collece Premcnt 3Mo"b

likýeh j malých kusfi z předu i za- - naše úřady také budou chtít v pra- -
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( ii nam ejicien insirumcntn nvja xi provaoei a kovz ihk ocic my- -

soustředěna na hradby prohihiČní klím tak přicházím k tomu náhlc- -

'pakiije v každém dopise My
Klím že něco podobného zajímá
jen nejblížsí přízeň takového dopi-Kovatel- e

alo ostatní čtenáříitvo ni-

koliv Povídám jen pravdu a ří-

dím se dhf starého přísloví
"Dobří Apohi hiiďme a pravdu k

Bohč mluvme!" Dobrá vfde vSe- -

nr{ áfi tii

i'éž vzduch zdá! se být i
proiycen du že to předešlé co jsem za nej- -

nějakými třaskavými plyny neb horší prohlásil vlastně není ani

ylo jiozorovatí každé ehvíle za- - tidí zlé jako to Že budou chtít Nejlopší obuv z nojlopSí kMo
blesknutí a zahřmění vzdor čisté snad na nás už pruhovat za nece- -

KIEKENDALL & Co Omaha Nebvrábi továrna P Friniw inur iioNoii mi itv inmii i i„„ i ii: „
iých 10 dnu — brrr až mraz po

nojlepfií KlFevíco pro rolníka nob dílníkaZnamení K Z narnaíujeme jde Hnad bych to všechno jiz2uú eo mlátit mlátí ale velmi má jiilíkoi mají j)odeiv a ivršky s nejlepsl a nejtrvanuvejsí kflžo a střevíce

nuznalcnó hvézdou a polmsicem jnou ocjlppfil střevíce pro svátek

Ptejte se po nich a nekupujte jiní 42tf

člověk který tvrdil že má nyní zmužile snesl ale to že ten muj
připravenou pumu která nejen přítel který jest ale mým nej- -

(Jvoum zdejším občanům ale í pro- - úhlavnějším nepřítelem ačkoliv

hibiei smrtelnou ránu zasadí Krá-líkovsk-
é

toto kasání ovšem byla

pouhá hrozba neb se dokázalo že

lo to sype JJez o ve4 mnoho il

a proto je tento velíce leh-

ký Oves zde platí od 42 do 4't

cent (i korná od 52 do ím cent ů

Počasí je velmi suché ovšem že

je to JepSÍ nežli počasí deštivé
Není vylouě'jw možnost že br
zy přijde mráz Komy asi tuze

valné nebudou ale výtěžek přece
jen bude así krýtí domácí spotře-
bu Na brambory aby si vzal člo

to co jovažoval za smrtonosný

8Severovy Rodinné léky jsou pečlivě připravovány

v moderní laboratoři zkušenými lékárníky

nástroj byl jen babský klep a k

vérnu bolu no opět přesvědčil že

ani tento ním hrdinsky zosnovaný

plán ho nepovznese vzdor tomu

' ence vy a vyse nez onieuu na
' fJ!m l' iU'v' Jt! bolesti které si tímto vytahováním
UUOI jm i noy se „pořezu-

-

(( ft syá vMtn „j _ fm
li Kdo nel-n- l ten ]řcce je„ i

rl1(íi m -- tmftvfíln fl Uf ZANEDBANÝ KAŠELtošního roku dohře pochodí Hrdeč-- I iu'M

_i„ r x'„„„ r P1'1'1 3Mřni jestč co jem již na po
noze

nářkám JoH JOlsll
tÍHÍc kulí a (rranátň to to ze mě
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a nastuzení
Zanedbali kašel znamená pozvali si nemoe do domu Jest to

vždy velikou chybou nechá-l- i se kašli volný průchod neboť již ka-

šlání samo Kcslabuje soustavu a činí ji náchylnou k nemocem jiným

a mnohem nebezpečnějším

Zanedbaný kašel vede k zánětu průdušek zpAsobuje zápal plic

pohrudnice zádtiehu a konečné i souchotiny Ovšem sama příčina
kašle musí w lóčiti zvláště ale přední nejdftležitčjší věcí jest vylé-či- ti

kašel

Severův Balsám pro plíce

jest nej vydatnějším lékem jaký kdy byl proti kašli připraven V

něm sloučeny jsou výtečné tišící a hojivé prostředky v přesně AprAv

ném poměru jak se vyžaduje i

Tento balsám odstraní dráždění utiší a zahojí rozbolavěné plíce
a sedilí dýchadla čině tak dech pravidelným volným a přirozeným

Cena 25 a 00 centu
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YVKOS OkJ — Dobojováno uechce ven — unad j to tím po- -

jet í Vzdueh KÍce ěj)í je- - dezřelým Miehem v krku — totiž
šte prachem po dobojované bitec? že doKtanemc v době ani neobyčej-letero- u

jame zde na oklahomské oč krátké — hnad jíž v 30 dnech

pfidč v minulých dnech svedli ale i prohibicí na kole Pane bože n

hlavní nebezpoěí však již minulo a zlý pryč — co teďf Jíoncrn prodat
proto přehlížím! bojiště a e a- - z tohoto oklnhomxkého rájef

láskou obíráme těžce i rý se pfe noc v Baharu změnil —

lehce raněné jakož i pohřbíváme oryč a to hodně daleko Či fmad

mrtvé Těch mrtvých panečku je by mi ct čtenář Ir tomuto „roku
tentokráte hodně a raněných te- - neradil? Tomu ani nevěřím neb

prve vždyť rány vedeny byly n jneni přesvědčen až na malou

jintoton a vypoěítavcutí jímku že všichni krajané jsou u-ž- e

zaáhly nepřítele i za rohem přímnými vlastenci kterým záleží

třeban to byl krajan bratr který nn proslavení našeho jména — jo
m ničím jiným neprohřčšil než že dle holečku tady je ten kamen ň-b-

nevolil jako někteří aneb že razii já to laskavému čtenáři ale

nešel fasovat každých pár minut loeela tichounce aby to žádný ne-d- o

kovárny neb holírny — munici slyšel — pošeptám neb pro kryn-Praskavin- y

tyto byly důmyslností da pána to bych to zas odnes —

jakéhosi Kentučana tak dovedně my to tady totiž jinak nedovede-připraven- y

že praskot neb cinkot me nei za hlaholu trub a pod ne

byl jen tehda slyšeli pakli ovšem ne raději to neřeknu Ale to

jen nedopatřením padly na dlažbu není daleko všechno hostinská (!)
a tekutina která zaujímala místo živnost která se zde těšila tako-jinýc- h

nám známých výbušných vému neobyčejnému rozkvětu za-lát-

byla tak účinkující že pou- - nikne r na tebe pivečko pěnivé
hým pohledem na ni povzbuzovala které jsi bylo tolikráte zvěčněno

bojovníky k tak hrdinským činům Hvoji říznou chutí (tady v Okla-kter- é

ne nenechaly daleko porov- - horně snad je to jen podnebím Ž-

enatí s udatenstvírn jenerúlň "No- - re pilníky) na tebe bude jíž jen
húaÓkú" Laskavý čtenář udělá vzpomínáno než raději přesta-- i

přibližně pojem o účinku oné tii n b by mé řádky v ct

tekutiny když mu sdělím co mě nemohli ani přečíst slze a inkoust

bylo n vyděšenou tváří řeknuto sí ťH jakživ na papíř© ncancaou

"Kde se vzal tu se vzal poblíže )á!e pozemky [rý kbvsnou v ceně
oné zásobárny vyskočil králík kle- - j' tomu ťt od té doby co mi mftj

rý Kvým nepředloženým a neohl1 známý dokázal že se mýlím —

Šným činem pulckal právě od fa- - ukorát nevěřím já mám totiž
unku vracejícího bojovníka tou nejspíše již od narozeni takovou

měrou že si ni odpusť laskavý divnou náturu kolikrát kdybych
čtenáři — odplivl a to tak ať již „ t„ víe inávl že se mýlím

úmyalnč n b náhotlou to m- - t M U to žádnému a žádnou cenu ne-

sáhlo tak jíl dost ustniM-néh- krá- - 1náus a nn luky! To bych mu-Hk- a

— neí hlyřte - v té ráně - sl douávHt sk'lo neustála co

dtlcko čerstvěji nž t t povídám y oi moji náyd o me pak porny-jí- l

mmIM nu oháňkové řáf vého „Uiif vňbee od Mm mám přf-ta- k

lojáciirho těla roildiil ne u ojí řmkoii tvrdou palici!
kolem mlíkem oka ohlédl před prto hh pvnbval? Akorát

mít m kterém jií dřiw toi'm tn lui iioJ řttrl dkio- -

JAK LÉČÍ KAŠEL V MISSOURI

Pp W F Severa Co — Pánové 1 V případu prudkého kašle kterým jsem dlouho

Severův Balsám pro plíce přinesl mi rychlou úlevu V plné úctě
Barbora Červenka Bolivar Mo

Na prodej ve všech lékárnách Lékařská poradu zdarma

Jak zabrátíiti neb hojiti íiasttizenř
V jak ninoliíih a tnnuhvrh pHpatlrilt % pultéli iiunhizfiií vyviní ne r j'jíí vnle-kil- u
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JUNKU — lle oftkmlla: "lit niHlá - 'inn ntžti Irtipná Iloitliá

Severovy Tabletky proti nasiuzoninám a chřipce
jwni II uíívátiy l'n návalu taitavi m liVI nlttfnl t "t litiiliua h f'l tc m j

fhlil Mu 'm o loiiito í iiHMiiuiiiiii [ruxUrtlku:
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Fp W r 8evra C — T&nové! 8verovy TtbUUy proti oituieuiuáu) chtlpc jou tikutefu

protfedktm v pflptdu teikho nMtainl MJ tkaionoat tUwl mohu j co itejlép doporuřitl
Teter Maruiuk WMtfteld Mami


